
Preisblatt für Zawadi Hotel, Insel Unguja - Südostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Personen, Mindestalter 16 Jahre.

16.03.2024 - 15.06.2024 391,00 782,00 357,00

16.06.2024 - 30.06.2024 570,00 1.139,00 519,00

01.07.2024 - 31.08.2024 614,00 1.229,00 563,00

01.09.2024 - 31.10.2024 570,00 1.139,00 519,00

01.11.2024 - 22.12.2024 391,00 782,00 357,00

23.12.2024 - 08.01.2025 719,00 1.438,00 657,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-0 Jahre

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (obligatorisch) 190,00 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 08.01.2025 Verpflegung Das All-Inclusive-Angebot enthält folgende Leistungen:
Frühstück, Mittag- und Abendessen mit einer großen
Auswahl an Getränken, Nachmittagstee, außerdem
Nutzung von Fitnessraum und Tennisplatz, Kajaks,
Schnorchelausrüstung sowie freier Internetzugang und
Shuttle-Service zwischen den Schwesterhotels.

09.01.2024 - 30.06.2024 Freie Nächte 5=4 Nächte All Inclusive in allen Kategorien. Gültig in allen Kategorien. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

09.01.2024 - 30.06.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis
spätestens 5 Monate vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

09.01.2024 - 30.06.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 7 Nächte zum Preis von 5
Nächten, außerdem eine Flasche Wein sowie 20%
Ermäßigung auf PADI-Tauchkurse.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis!).
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 19.12.2024 Freie Nächte 5=4 Nächte All Inclusive in allen Kategorien. Gültig in allen Kategorien. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 19.12.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis
spätestens 5 Monate vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 19.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 7 Nächte zum Preis von 5
Nächten, außerdem eine Flasche Wein sowie 20%
Ermäßigung auf PADI-Tauchkurse.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis!).
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

23.12.2024 - 08.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5
Nächten in der Hochsaison.


